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Wakacje to przygody, odkrywanie nowych miejsc i świetna zabawa – ten opis doskonale pasuje do programu
zajęć i warsztatów, które w lipcu odbywają się w nowohuckim Zgody 7. Na wielbicieli mocnych wrażeń czeka
rowerowa gra terenowa, nie obejdzie się bez pełnych magii zajęć dla dzieci, a i dorośli znajdą coś dla siebie,
tworząc kolorowe spodki z masy modelarskiej. To wszystko okraszone znakomitą kawą i doskonałym ciastem
cytrynowym. Zapraszamy!

(W)koło Velo – czyli o tym, dlaczego rower w Małopolsce to wyśmienity pomysł – to tytuł
spotkania, które odbyło się 19 lipca. Podczas spotkania prowadzący, Bartosz Wencel i Michał Zlot,
opowiedzieli o najpiękniejszych, małopolskich trasach i o najlepszych patentach rowerowych. Będzie
to na pewno bardzo przydatne podczas rowerowo-pieszego questu z Wandą „Wykombinuj Nową
Hutę”, w którym można będzie wziąć udział między 30 lipca a 14 sierpnia, między godz. 10.00 a
18.00. Podczas gry terenowej można będzie odkryć te bardziej i mniej oczywiste zakątki Nowej Huty.
Aby wziąć udział w zabawie, wystarczy odebrać kartę do gry w punkcie InfoKraków Zgody 7 lub
wydrukować ją samodzielnie, wsiąść na rower i ruszyć w trasę! Więcej informacji szukajcie na FB
Zgody 7. Quest jest przeznaczony dla młodzieży i osób dorosłych.
Wstęp wolny.

Kolorowe spodeczki to temat lipcowych „Zgodowych kraftów”, które odbędą się 21 lipca o godz.
17.00. Podczas zajęć, które poprowadzi Paulina Kutrzeba, uczestnicy wspólnie wykonają kolorowe
spodeczki na bazie przygotowanej z masy modelarskiej. Zajęcia są przeznaczone dla osób dorosłych.
Wejściówki na warsztaty będą dostępne na kbfbilety.krakow.pl. Wydarzenia organizowane przez Cafe
NOWA Księgarnia

Wtorkowe popołudnie 26 lipca upłynie pod znakiem warsztatów pełnych emocji. Podczas zajęć wokół
książki „Gucio się nudzi” dzieci wspólnie z prowadzącą będą rozmawiać o emocjach, doświadczeniach,
lękach i małych zwycięstwach. Sprónują znaleźc sposób na to, jak radzić sobie w różnych trudnych
sytuacjach i jak oswajać strachy. Zajęcia rozpoczną się o godz. 17.00, przeznaczone są dla dzieci w
wieku 4-7 lat. Warsztaty poprowadzi psycholożka dziecięca Magdalena Michnowicz.

W niedzielę 31 lipca o godz. 10.00 najmłodszych czeka spotkanie z cyklu Legendy krakowskie –
tajemnicze historie miasta. Podczas warsztatów dzieci usłyszą o tajemnicach zamku na Wawelu i jego
podziemi. W świat opowieści zabierze uczestników Krystian Truchalski. Zajęcia są przeznaczone dla
dzieci w wieku 5-12 lat. Na zajęcia wstęp jest wolny. Obowiązują zapisy cafe@nowaksiegarnia.pl
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